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A((CMPAGNATI DA PATATINE FRITTE
PICANHA € 8,50

Panino bao (1,3,5,6,7,8,11), picanha, cavolo rosso, carote,
cetrioli, salsa coleslaw (3, 10)

SALMONE € 8,50
Panino bao (1,3,5,6,7,8,11), salmone, cetrioli, salsa kimchi
(4,6,12,14), insalata lollo, maionese (3), semi di sesamo (11)

POLLO €8,50

Panino bao (1,3,5,6,7,8,11) , pollo, salsa yakitori (1,6,12),
pomodoro ramato, cavolo bianco, spicy cream (3), salsa
teriyaki (1,6), cheddar (7)

NACHOS AL FORMAGGIO € 3,90

Triangolini di mais, formaggio (7) e jalapenos
PATATINE FRITTE € 4,50

PATATINE FRITTE CHEDDAR €4,90
Patate, cheddar (7)

APER(TIVo

Servito con nachos al fFormaggio (7) e jalapenos

MANGO SPRITZ € 6,50

Servito con nachos al formaggio (7) e jalapenos




SALMON ALMOND
Alga nori, riso, salmone® (4), philadelphia (7),
avocado, mandorle (6,8), salsa teriyaki (1,6)

semi di sesamo (11)

CLASSIC EBI

Alga nori, riso, semi di sesamo (11), avocado,
maionese (3), gamberi impanati® (1,2),
salsa teriyaki (1,6)

DRAGON CRISPY

Alga nori, riso, gamberi impanati® (1,2),
croccantini in tempura (1),maionese (3),
salsa teriyaki (1,6), semi di sesamo (11)

SPICY TUNA

Alga nori, riso, tonno (4), jalapeno, avocado,
salsa sriracha, croccantini in tempura (1)
semi di sesamo (11)

EBI SALMON

Alga nori, riso, gamberi impanati® (1,2),
salmone® (4), avocado, salsa teriyaki (1,6),
spicy cream (3), semi di sesamo (11)

FLAMING SALMON

Alga nori, riso, salmone® (4), avocado, salsa
teriyaki (1,6), spicy cream (3), salsa sriracha,
croccantini in tempura (1) semi di sesamo (11),

LOBSTER ROLL

Alga nori, riso, maionese (3), gamberi impanati®
(1,2), avocado, astice (2), croccantini in tempura
(1), tobiko® (1,4,6), salsa teriyaki (1,6),

spicy cream (3),semi di sesamo (11)

TUNA TERIYAKI

Alga nori, riso, tartare di tonno (4), gambero
impanato® (1,2), salsa teriyaki (1,6), spicy cream
(3), avocado, semi di sesamo (11)

VEGAN CRISPY

Alga nori, riso, avocado, mandorle (6,8),
pistacchio (6,8), insalata iceberg, sesamo (11)

Hai allergie o intolleranze?
Rivolgiti al nostro staff per individuare insieme la soluzione piu adatta alle tue esigenze!
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A((oMPAGNATI DA PATATINE FRITTE

POLLO TERIYAKI €7,50

Crepes di soia (3,6), riso, pollo saltato con salsa
teriyaki (1,6), insalata iceberg, avocado, philadelphia (7),

scaglie di Parmigiano (7)

CREAM SALMON € 7,90
Crepes di soia (3,6), riso, salmone® (4), philadelphia (7), salsa
teriyaki (1,6), avocado, insalata iceberg, patatine sticki (6,9,10)

PICANHA

Crepes di soia al sesamo (3,6,11),riso, picanha saltata con € 8,90
salsa yakiniku (1,6,10,11), avocado, insalata iceberg, mais,

maionese (3), patatine sticki (6,7,9,10)
VEGGIE

Crepes di soia (3,6), riso, insalata icerberg, avocado, scaglie di €6,50
Parmigiano (7), philadeplhia (7), mais, patatine sticki (6, 9,10)

A((oMPAGNATI DA PATATINE FRITTE
TACOS POLLO

Sfoglia di grano (1) ripiena di pollo impanato con panko

giapponese (1), salsa teriyaki (1,6), salsa honey - mayo (3), €6.00
|}

guacamole, sakura mix, avocado

TACOS PICANHA

Sfoglia di grano ripiena (1) di picanha saltata con
salsa yakiniku (1,6,10,11), philadelphia (7), avocado, insalata €7,00

Durante le preparazioni da noi effettuate, non si possono escludere contaminazioni crociate. Pertanto tutti i nostri piatti possono contenere le seguenti so-
stanze allergeniche di cui al Regolamento (UE) N. 1169/2011 - Allegato Il: pesce e prodotti a base di pesce, molluschi e prodotti a base di molluschi, crostacei
e prodotti a base di crostacei, cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte, anidride
solforosa e solfiti, frutta a guscio, sedano e prodotti a base di sedano, lupini e prodotti a base di lupini, arachidi e prodotti a base di arachidi, senape e prodotti
a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo. Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni e possibile consultare 'apposita docu-
mentazione che verra fornita, a richiesta, dal personale in servizio. Tutti i prodotti ittici sono decongelati. Conformemente a quanto previsto dall'Allegato llI,

Sezione VIII, Capitolo 3, lettera D, del Regolamento (CE) N. 853/2004, cosi come modificato dal Regolamento (UE) N. 1276/2011, il pesce destinato ad essere
consumato crudo o praticamente crudo potrebbe essere stato sottoposto ad un trattamento di bonifica preventiva. Gli ingredienti indicati con ° possono esse-
re surgelati o congelati all’origine. Le pietanze servite possono contenere sostanze che possono causare allergie o intolleranze.



A((oMPAGNATI DA PATATINE FRITTE
BURRITo MENV’ <10,00

1 BURRITO DI POLLO: Crepes di soia (3,6), riso, pollo saltato con salsa
teriyaki (1,6), insalata iceberg, avocado, philadelphia (7), scaglie di Parmigiano (7)

1 SALMON ALMOND (4PZ): Alga nori, riso, semi di sesamo (11),
salmone® (4), philadelphia (7), avocado, mandorle (6,8), salsa teriyaki (1,6)
1 ACQUA

TA(o MENV' «lI,00

1 TACOS DI POLLO: Sfoglia di grano (1) ripiena di pollo impanato
con panko giapponese (1), salsa teriyaki (1,6), salsa honey - mayo (3),
guacamole, sakura mix, avocado

1 CLASSIC EBI (4PZ): Alga nori, riso, semi di sesamo (11), avocado,
maionese (3), gamberi impanati® (1,2), salsa teriyaki (1,6)

1 ACQUA

VRAMAKI MENV’ <12,00

1 DRAGON CRISPY (4 PZ): Alga nori, riso, sesamo (11), maionese (3),
gamberi impanati® (1,2), croccantini in tempura (1), salsa teriyaki (1,6)

1 CLASSIC EBI (4PZ): Alga nori, riso, semi di sesamo (11), avocado,
maionese (3), gamberi impanati® (1,2), salsa teriyaki (1,6)

MIX SALGADINHOS: Coxinhas di pollo (1,3,6,7), bolinhos di

baccala (1,3,4,6,7), kibe di manzo (1,3,7)

1 ACQUA

Hai allergie o intolleranze?
Rivolgiti al nostro staff per individuare insieme la soluzione piu adatta alle tue esigenze!

Gli ingredienti indicati con ° possono essere surgelati o congelati
all’origine. Le pietanze servite possono contenere sostanze

che possono causare allergie o intolleranze.
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COXINHAS DI POLLO®
Pastella (1) ripiena di pollo e verdure (3,6,7)

KIBE DI MANZO°
Polpette (1) di manzo e formaggio (3,7)

BOLHINHOS DI BACCALA™®
Polpette (1,3,6,7) di baccala (4)

MIX SALGADINHOS®
Coxinhas di pollo (1,3,6,7), bolinhos di baccala

(1,3,4,6,7), kibe di manzo (1,3,7)
POLLO KARAGE

Bocconcini di pollo fritto (1,9) accompagnati da
maionese (3) e salsa teriyaki (1,6)

ACQUA LURISIA NAT /GAS 0.50 CL

TE (LIMONE, PESCA, VERDE) 0.45 CL

COCA COLA, COCA ZERO, FANTA, SPRITE 0.45 CL

LURISIA CHINOTTO, GAZZOSA, LIMONATA 0.27 CL

FUZE TEA (PESCA, LIMONE, MANGO-CAMOMILLA) 0.40 CL
MONSTER LATTINA (MANGO,CLASSIC) 0.35 CL

BARBA JUICE

BIRRA ASAHI (1) 0.33 CL

BIRRA KIRIN (1)

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€ 8,00

1,30 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €




Inquadra il QR code per visualizzare le schede dei nostri
prodotti con tutti i dettagli di provenienza degli
ingredienti e lista degli allergeni

[=] O [m]

[=]

Gli ingredienti considerati allergeni e accanto ad essi il numero di riferimento
dell’allergene secondo Reg. UE 1169/2011

1) CEREALI CONTENENTI GLUTINE

(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati e prodotti)

2) CROSTACEI e prodotti a base di crostacei

3) UOVA e prodotti a base di uova

4) PESCE e prodotti a base di pesce

5) ARACHIDI e prodotti a base di arachidi

6)

7)

SOIA e prodotti a base di soia

LATTE e prodotti a base di latte compreso lattosio
8) FRUTTA A GUSCIO (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci di
pecan, noci del Brasile, noci del Queensland e prodotti derivati)
9) SEDANO e prodotti derivanti
10) SENAPE e prodotti derivanti
11) SEMI DI SESAMO e prodotti derivanti
12) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
inconcentrazioni>a10mg/kgo10mg/lespressi comeSO2
13) LUPINI e prodotti derivati
14) MOLLUSCHI e prodotti derivati

Tabella allergeni esposta
| Prodotti della pesca vengono acquistati freschi e sottopostiad un trattamento di
congelamento come previsto dal reg. 853/04

Prenota online il tuo take away con il 10% di sconto su
www.bomaki.it oppure ordina il tuo delivery su




